
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2021/067027-G 

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157 

 
 

 
Písemná zpráva zadavatele - Zajištění provozní podpory a rozvoje 
Odborného informačního systému Státní veterinární správy 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Specifikace zadávacího řízení 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní veterinární správa, IČ: 000 18 

562, se sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 (dále jen 

„Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

„Zajištění provozní podpory a rozvoje Odborného 

informačního systému Státní veterinární správy“  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Ev. číslo zakázky ve 

VVZ 
Z2021-001708  

Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby  

Druh zadávacího 

řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služby provozní aplikační podpory a 

rozvoje Odborného informačního systému zadavatele (dále též „OIS SVS“ nebo „OIS“) 

tak, aby byla zajištěna požadovaná funkčnost, dostupnost a naplnění dalších 

 

 

 

 

 



2 

požadovaných provozních parametrů uvedeného informačního systému, včetně 

zajištění následného rozvoje, či úprav v souladu s potřebami zadavatele a legislativou 

České republiky a EU po dobu 48 měsíců. 

 

Plnění veřejné zakázky zahrnuje tyto služby: 

- Provozní podpora OIS SVS 

a) Zajištění 1. úrovně systémové podpory OIS (HelpDesk) 

b) Zajištění 2. a 3. úrovně systémové podpory OIS Management incidentů) 

c) Zajištění služeb uživatelské podpory OIS (HotLine) 

d) Poskytování služeb správy dokumentace (Dokumentace) 

e) Pravidelná školení uživatelů OIS (Školení uživatelů) 

 

- Rozvoj OIS SVS 

a) Zajištění realizace změnových požadavků OIS SVS (Realizace změn OIS) 

b) Analytická, konzultační a metodická podpora rozvoje OIS (Konzultace) 

c) Zajištění služeb školení uživatelů a administrátorů OIS (Odborná školení) 

 

Součástí plnění veřejné zakázky je rovněž: 

- převzetí provozu a údržby OIS včetně provádění provozních úprav od stávajícího 

dodavatele. Lhůta pro převzetí je stanovena na jeden měsíc od nabytí účinnosti 

smlouvy na plnění veřejné zakázky, 

- převzetí provozu a údržby OIS, přičemž veškeré úpravy a rozvoje OIS budou 

implementovány do současného řešení, 

- management změn související s rozvojem OIS SVS. 

 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Nabídku v zadávacím řízení Veřejné zakázky podal ve stanovené lhůtě pouze 

následující účastník: 

 

Solitea, a.s.  
 

         IČ:  01572377  

se sídlem:     Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  

 

 

4. Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

 

 



3 

 

5. Vybraný dodavatel a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatelem vybraným pro plnění Veřejné zakázky, tedy dodavatelem, se kterým 

Zadavatel uzavřel smlouvu na plnění Veřejné zakázky, se stal: 

 

Solitea, a.s.  
         IČ:  01572377  

se sídlem:     Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  

 

Vybraný dodavatel podal řádně a včas nabídku, prokázal splnění všech zadávacích 

podmínek, včetně kvalifikačních, stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci 

Veřejné zakázky. V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ byl vybraný účastník vybrán bez 

provedení hodnocení, neboť Zadavatel obdržel nabídku pouze od vybraného 

dodavatele. 

 

6. Cena celková sjednaná ve smlouvě na plnění Veřejné zakázky 

Ve smlouvě na plnění Veřejné zakázky jsou sjednány následující ceny: 

Služba jednotka odměna bez DPH 

Provozní podpora OIS SVS: měsíc 350 000,00 Kč 

Rozvoj OIS SVS:   

Role/položka 
 

 
Cena za jeden 

člověkoden v Kč 
bez DPH 

Změnový manažer  

 
 14 000,00 Kč  

Metodik  

 
  14 000,00 Kč 

Analytik  

 
 13 300,00 Kč 

 

Programátor  

 
 13 000,00 Kč  

Školitel  

 
 13 000,00 Kč  

Systémový administrátor  

 
 11 500,00 Kč  

Solution Architekt  

 
 14 000,00 Kč 

Enterprise Architekt  

 
 14 000,00 Kč 



4 

Celková nabídková cena pro hodnocení bez DPH, kterou vybraný dodavatel uvedl 

v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace Veřejné zakázky, byla 34.084.000,- Kč. 

 

 

7. Poddodavatelé 

Vybraný dodavatel předpokládá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím následujících 

poddodavatelů: 

 

HVS GROUP a.s.  

IČ:   25353152 

se sídlem:  Blažejské náměstí 92/13, 779 00 Olomouc  

 

a 

 

AK Trade, s.r.o.  

IČ:   28396979 

se sídlem:  Pod Harfou 938/40, 19000 Praha 9  

 

 

8. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik 

věcně a technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné 

náklady a rizika při realizaci plnění předmětu Veřejné zakázky. 

Veřejná zakázka se navíc týká poskytování podpory významného informačního 

systému, jehož zabezpečení lze nejlépe dosáhnout prostřednictvím jednoho dodavatele. 

 

 

 

MVDr. Zbyněk Semerád 

       ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


		2021-06-04T13:56:10+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 921b2e79f1b83f6b6005be4b8a85cf8232091ed4




